
GMIN A
Siedliszcze, 27 marca 2025 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Gmina Siedliszcze na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo

zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

w post^powaniu przetargowym „Dostawa kruszyw 2025".

Zamawiajqcy zgodnie z dziatem 4. SWZ dopuscit skfadanie ofert cz^sciowych. Na poszczegoine

cz^sci zamowienia nast^pujqcy wykonawcy ztozyli oferty najkorzystniejsze w jedynym kryterium oceny

ofert:

Cz^sc zamowienia

CzQsc I: Dostawa kruszywa naturalnego;

tamane 2-8 mm; przewidywana iiosc do

zamowienia do 300 ton

CzQsc II: Dostawa kruszywa naturalnego;

Kruszywo naturalne grube 8-16 mm;

przewidywana ilosc do zamowienia do 500 ton

CzQSC III: Dostawa kruszywa naturalnego;

Kruszywo o ci^gtym uziarnieniu

0-31,5 mm; przewidywana ilosc do zamowienia

do 2 200 ton

Cz^sc IV: Dostawa staro-uzytecznego kruszywa

kolejowego; kruszywo frakcji ok.

0-63 mm; przewidywana ilosc do zamowienia

do 800 ton

CzQsc V: Dostawa kruszywa - ttuczen 31,5-63

mm (kruszywo naturalne tamane ze skaty);

przewidywana ilosc do zamowienia do 300 ton

Wartosd

brutto

(za 1 ton?)

119,00 zt

119,00 zt

91,00 zt

83,50 zt

99,50 zt

Najkorzystniejsza oferta

Ustugl Transportowe §wieca

Bozena

Cfiojno Nowe Pierwsze 160

22-130 Siedliszcze

Uzasadnienie wyboru ofert:

Oferty wybrano na podstawie art. 239 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych.
Wykonawcy, ktorych oferty zostaty wybrane jako najkorzystniejsze ztozyli oferty czQsciowe zgodne ze
Specyfikacjq Warunkow Zamowienia, dotqczyli komplet wymaganych zatgcznikow i oferty te uzyskaty
kompletnq punktacjQ w kryteriach oceny.

Strona 1 z 3



W postQpowaniu ztozono nast^pujqce oferty:

Lp. Nazwa firmy
Czqic 1 CzQSC II CzQSC III CzQSC IV CZQSC V

Cena punkty Cena punkty 2 Cena punktyB Cena punkty 4 Cena punkty 5

1. polnoc potudnie spoika cywilna

Szkotnik, 33-240 Zabno 146,37 zt 81,3 146,37 zt 81,3 107,01 zt 85,04 119,31 zt 83,4

2. GRANKRUSZ" SPOtKAZ

OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNO^CIA
ul. Stanislawa Moniuszki 3,

22-100 Chetm

161,18 zt 73,83 161,50 zt 73,68 118,08 zt 77,07 123,00 zt 67,89 154,72 zt 64,31

3. Ustugi Transportowe ̂ wieca Bozena
Chojno Nowe Pierwsze 160,

22-130 Siedliszcze

119,00 zt 100 119,00 zt 100 91,00 zt 100 83,50 zt 100 99,50 zt 100

4. DAWID PODSTAWKA

PRZEDSI^BIORSTWO HANDLOWO-

UStUGOWE DAW-TRANS DUO

ul. Bugajska 77,

26-085 Kostomtoty Drugie

156,46 zt 76,06 159,16 zt 74,77 114,40 zt 79,55 146,86 zt 56,86 149,32 zt 66,64

5. MADURA Anna Gieraslriska

ul. Radomska 155,

26-624 Kowala-St^poclna

151,29 zt 78,66 151,29 zt 78,66 116,85 zt 77,88 129,15 zt 77,04

6. PAW-KOP Ustugi Koparko-

tadowarkq Pawet Wtodarczyk

ul. Lubelska 60, 22-130 Siedliszcze
126,69 zt 93,93 127,92 zt 93,03 100,86 zt 90,22 104,55 zt 79,87 105,78 zt 94,06

7. P.H.U. "CAREX" Grzegorz Domagata

Brzeziny, ul. Ch^cinska 353,

26-026 Morawica

147,60 zt 80,62 147,60 zt 80,62 110,70 zt 82,2 110,70 zt 75,43 123,00 zt 80,89

8. TRANSMAX s.c. Z. Mosiot,

P.B^benek

Gorna 47, 26-680 Wierzbica

143,91 zt 82,69 143,91 zt 82,69 105,78 zt 86,03 114,39 zt 73 123,00 zt 80,89

Strona 2 z 3



I^'^LU

9. Magdaiena Zelezniak

Drzewce 108, 24-150 Nat^czdw 141,45 zt 84,13 141,45 zt 84,13 103,32 zt 88,08 104,55 zt 79,87 124,23 zt 80,09

10. PREF-BET \A/YTW6rNIA MAS

BITUMICZNYCH, BETONU 1

PREFABRYKAT6w SPOtKA Z

OGRANICZON/^

ODOWIEDZIALNO^CIA
Pawtow, ul. Lubelska 80,

22-170 Rejowiec Fabryczny

146,00 zt 81,51 146,00 zt 81,51 118,00 zt 77,12 90,00 zt 92,78 130,00 zt 76,54

11. ADAMS-TRANS PRZEMYStAW

ADAMCZYK

SPORNA, 26-640 Radom

148,83 zt 79,96 148,83 zt 79,96 100,86 zt 90,22 100,86 zt 82,79 113,16 zt 87,93

12. DK Trans Damian Kutak

Polesie 32,21-100 Lubartow 145,14 zt 81,99 145,14 zt 81,99 108,24 zt 84,07 125,46 zt 79,31

13. KRUSZ-MIX WOJCIECH CHABA

SPdtKA KOMANDYTOWA

ul. Pozowska 2, 24-130 Koriskowola
153,75 zt 77,4 153,75 zt 77,4 116,85 zt 77,88 116,85 zt 71,46 130,38 zt 76,32

Sq-onim Zonik

Strona 3 z 3


		2025-03-27T14:27:37+0100
	HIERONIM ZONIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: HIERONIM ZONIK, PESEL: 54103105173, PZ ID: hieronimzoniklsi




